Государственное казенное учреждение Владимирской области
«Отдел социальной защиты населения по Гороховецкому району»

ПРИКАЗ

г. Гороховец

12.03.2021                                                                                                       №   11

 Об утверждении Плана «Противодействия

 коррупции в ГКУ ОСЗН по Гороховецкому

 району» на 2021-2022 годы»

        В соответствии  со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции  п р и к а з ы в а ю:

        1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

государственном  казенном учреждении Владимирской области «Отдел социальной

защиты  населения  по Гороховецкому району» на 2021-2022 годы (Приложение №1)

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  И.А. Станкевич